
                          
Uchwała Nr XLIV / 800/ 05 

                                      Rady Gminy Raszyn 
                                      z dnia 27 stycznia 2005r 
 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności 
gruntowej 
 
Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r.            
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm., 
ostatnia zmiana Dz. U. z 2003r. Nr 214 poz.1806) , Rada Gminy uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
Rada Gminy wyraża zgodę na ustanowienie prawa służebności gruntowej 
na działkach nr. ew.1041/1, 1041/2, 1041/3, 1041/4 polegającej na prawie 
użytkowania pasa gruntu szerokości 1,0m wzdłuż gazociągu na rzecz 
Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Gazownia 
Warszawska, Warszawa, ul. Kruczkowskiego 2. 
Prawo to zostaje ograniczone do przeprowadzenia i zainstalowania na 
działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr ew. 1041/1, 1041/2, 
1041,3, 1041/4 sieci gazowej, przyłącza gazowego i punktu redukcyjno – 
pomiarowego, na czas eksploatacji tych urządzeń, z prawem dostępu do 
nich w celu wykonania czynności związanych z remontami, eksploatacją      
i konserwacją gazociągu oraz przyłączeniem kolejnych odbiorców do 
gazociągu przebiegającego przez tę działkę w Raszynie obręb Raszyn 01. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


